РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                             Петушинского района                              ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.09.2017 г.                                 г. Петушки                                     № 22/6

О внесении изменений и
дополнений в Устав
муниципального образования
«Петушинское сельское
поселение»

В целях приведения Устава муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», принятого решением Совета народных
депутатов Петушинского сельского поселения от 29.03.2006 № 5/1, в
соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения решил:

I. Внести в Устав муниципального образования «Петушинское сельское

поселение», принятый решением Совета народных депутатов Петушинского
сельского поселения от 29.03.2006 № 5/1, следующие изменения и
дополнения:

1. Часть 2 статьи 26 Устава дополнить пунктом 9.1) следующего
содержания: «В случае отсутствия главы администрации или невозможности
исполнения им своих обязанностей, обязанности главы администрации
исполняет один из его заместителей, назначаемый Советом народных
депутатов».

II. Настоящее решение подлежит государственной регистрации

в территориальном органе уполномоченного федерального органа
исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных
образований, подлежит официальному опубликованию после его
государственной регистрации и вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Сельская сторона».

Глава поселения  С.Н. Соколов